香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Maoyan Entertainment
貓眼娛樂

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1896）

授出受限制股份單位

貓眼娛樂（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於2022年11月26
日，本公司已議決根據於2018年7月23日有條件採納的受限制股份單位計劃（「受
限制股份單位計劃」）授出受限制股份單位。

於2022年11月26日，本公司根據受限制股份單位計劃向承授人（「受限制股份單位
承授人」）授出合共80,000份受限制股份單位（「受限制股份單位」），佔於本公告日
期本公司已發行股本總額的約0.01%。於2022年11月25日本公司股份的收市價為
6.64港元。

本公司可委任專業的受託人協助受限制股份單位的管理及確權工作。本公司可向
受託人發行新股份或促使受託人於市場上購買本公司股份以滿足於確權時向受限
制股份單位承授人授出的受限制股份單位。

受限制股份單位承授人均為本公司、其附屬公司或其綜合聯屬實體的僱員。於本
公告日期，概無受限制股份單位承授人為本公司的董事、最高行政人員或主要股
東（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）），或任何彼等的
聯繫人（定義見上市規則）。

承董事會命
貓眼娛樂
執行董事
鄭志昊

香港，2022年11月27日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事鄭志昊先生；非執行董事王長田先
生、李曉萍女士、王牮女士、孫忠懷先生、陳少暉先生、林寧先生及唐立淳先
生；及獨立非執行董事汪華先生、陳尚偉先生、尹紅先生及劉琳女士。